Tapiogyorgye Kozség Onkormanyzata 2025. évi kotelezd, 6nként vallalt és allamigazgatasi feladatainak bemutatasa
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.../2025. {.......) rendelet

adatok e Ft-ban

Elbirdnyzat megnevezése

ONKENT VALLALT FELADATOK

KOTELEZO FELADATOK

OSSZES FELADAT

Onkormanyzat

Polgéarmesteri
Hivatal

Kozségi
Gondozasi

Kézpont

Kozségi Kényvtar
és Miivel6dési Haz

Kﬁzségi Konyha
és Etterem

Kastélykert
Egységes Ovoda-
Bélcséde

Bnkormanyzat

Polgarmesteri
Hivatal

Kozségi
Gondozasi

Kézpont

Kézségi Kényvtar
és Miivel6dési Haz

Kozségi Konyha és
Etterem

Kastélykert Ovoda
és Mini Bélcsbde

Osszes intézmény

Személyl

15675

115 635

84 287

75481

10 646

33079

195011

529 813

Munkaadoi jarulék

2038

15033

10 962

11103

1384

4300

25352

70171

Dologi

2953

90214

4475

151417

14 224

5311

125438

54912

448 945

Ellatottak pénzbeli juttatasal

5300

5300

Makddési c. végl. pe. atadé AH-n
beldi :

1056

20 000

21 056

Makadési c. végl, pe. atads AH-
Kival

7068

7068

M. c. vlsmmﬁendd_umog. és
kSlcsdn nytjt. AH-n beldl

Mk. c. visszatéritend$ tdmog. és
koicsdn nydjt. AH-n kival

AH-n kivall kamat kiadds

Céltart, + Alt.tartalék maksdést

5000

5 000}

Felhalmozés, felujitss

4000

2878

550

1207

330

8965

El626 évi megelSlegezés

20171

20171

Felh. célu tAmogatis AH-n belai

Felh. célt timogatss AH-n kivill

Felh. c. visszatéritendt tdm. és
kaicsdn nydjtasa AH-n beldl

Felh. c. visszatéritend6 tam. és
kolcson nydjtdsa AH-n kivOl

Fejlesztés! céld hitelek
kamatkiadasal

Felhalmozas| céftartalék

Makddési céid hitel tériesztése

11705

11705

FeJlesztési céld hitefek toriesztése

Intézményl finanszirozas-
miikodésl

615 905

615 905

intézményi finanszirozds -
fethaimozési

—_
Osszes kiadas

28 790

220 882

4 475

028 747

103 687

17 891

164 024

275605

1128 194

Intézmény makddési bevételel

1455

93 320

6 200

27 725

2558

340

59 152

1

190 752

Onkormanyzat feladatalapt
timogatisa

4562

745 900

750462

Mak.- céld timogaths AH-n beltil

20171

20171

Mk. céld pe. atvét AH-n kivol

TB tamogatis

Kdzhatalmi bevételek

3944

68 551

72495

Miikdd6képesség megbrz. tam.
én

Onkorményzati timogatés
mikodés] célg

Finanszirozési bevétel

123 945

100 426

20074

97 565

273 896

615 905

Felhalmozésl célG egyéb bevétel

8000

8 000

Kommunaéiis adébevétel
felhaimozéas! mérleg

Fethalm.-i céi tdmog. AH-n bel(i)

3585

3585

Felhaim. céld pe. &tv. Ah-n kivil

Fethalmozés! céli kticsdn,

ttlm' atas visszatértiiése
korméanyzatl timogatas

felhaimozAsl céit

Hitel felvétel - felhalmozas

Hitel felvétel - mlkddési

30000

30 000}

Pénzmaradvény - mkodési

3617

43 644

703

1952

1107

1707

52730

Pénzmaradvény - felhalmozési

_asszes bevétel

9 961

220 882

947 576

103 687

22 366

157 824

275 605

1128 194




2025. évre tervezett létszam adatok

20, m

adatok: f6
Onkorményzat ‘uo@n\..nammnm:. anme.H Gondozasi anmw.ﬂ. Xo:Emw XQNmm@. Konyha és| Kastélykert Ovoda és Osszesen
Hivatal Kézpont és Miivel6dési Haz Etterem Bélcséde
2025. évre 0
Tervezett létszam 12 10 19 2 7 27 77
Tervezett koézfoglalkoztatottak 21 0 0 0 2 23
Osszes tervezett létszam 33 10 19 2 9 27 100
2024. évre 0
Tervezett létszam 11 9 21 2 6 28 77
Tervezett kézfoglalkoztatottak 21 0 0 0 2 23
Osszes tervezett létszam 32 9 21 2 8 28 100
+2megb.dijas +1 megb.dijas +1.5 f6 megb.dij +1 f6 megb.dijas +2 megbizasi dijas

12-b6l 7 valasztott tisztviseld

+4 egyéb tiszteletdijas

278 2

Az dnkormanyzat kéltségvetési évet kovets harom év tervezett bevételi és kiadasi eldiranyzata

ezer Ft-ban

Megnevezés Sor-szam 2026 2027 2028
M(ikodési tamogatasok alamhdztartason beliilré! 01 750462 765471 780781
Kozhatalmi bevételek 02 72 495 73944 75423
M(ikodési bevételek 03 190752| 194567 198 458
Felhalmozasi bevételek 04 11 585 11817 12 053
Finanszirozasi bevételek 05 102 901f 104959 107 058
Bevételek Osszesen 06 1128194| 1150758 1173773
07

Személyi Juttatasok 08 529 813 540 409 551217
Jarulékok 09 70171 71575 73 006
Dologi kiadasok 10 448 945 457 924 467 082
Ellatottak pénzbeli juttatasai 11 5300 5406 5514
Egyéb m{ikddési kiadasok 12 28124 28 686 29 260
Felhalmozasi kiadasok 13
Tartalékok 14 5000 5100 5202
Beruhazas, felljitas 15 8 965 9 145 9328
Finanszirozasi kiadasok 16 31876 32513 33164
Kiadasok Osszesen: 17 1128194| 1150758 1173773
Onkormanyzat bevételei dsszesen: 18 1128194 1150758 1173773
Onkormanyzat kiadasai 6sszesen: 19 1128194| 1150758 1173773
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